
 

Linea C143 | Como - Lipomo - Tavernerio - Ponzate | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
430002

FER6
430082

FER5
430010

FER6
430086

FER5
430016

FER5
430018

FER5
430020

FER5
430022

FER5
430024

FER5
430028

FER5
430030

FER5
430032

FER5
430034

FER5
430046

FER6
430040

FER6
430044

Como - Cavour 6:10 6:40 7:20 7:50 9:00 10:20 11:40 12:20 13:20 13:40 14:20 15:20 16:30 17:40 18:30 19:40
Como - Lungolario Trieste 6:12 6:42 7:22 7:52 9:02 10:22 11:42 12:22 13:22 13:42 14:22 15:22 16:32 17:42 18:32 19:42
Como - Popolo (Via Dante) 6:13 6:43 7:23 7:53 9:03 10:23 11:43 12:23 13:23 13:43 14:23 15:23 16:33 17:43 18:33 19:43
Como - Crotto del Sergente (Lora) 6:19 6:50 7:30 8:00 9:10 10:30 11:50 12:30 13:30 13:50 14:30 15:30 16:40 17:50 18:40 19:50
Como - Cimitero Lora 6:52 7:32 8:02 9:12 10:32 11:52 12:32 13:32 14:32 15:32 16:42 17:52 18:42 19:52
Lipomo - Via Matteotti veterinario 6:53 7:33 8:03 9:13 10:33 11:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:43 17:53 18:43 19:53
Lipomo - Via Cadorna - Scuole 6:55 7:35 8:05 9:15 10:35 11:55 12:35 13:35 14:35 15:35 16:45 17:55 18:45 19:55
Lipomo - Via Cantaluppi Comune 6:55 7:35 8:05 9:15 10:35 11:55 12:35 13:35 14:35 15:35 16:45 17:55 18:45 19:55
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 6:21 6:57 7:37 8:07 9:17 10:37 11:57 12:37 13:37 13:52 14:37 15:37 16:47 17:57 18:47 19:57
Tavernerio - Via I Maggio 6:28 7:04 7:44 8:14 9:24 10:44 12:04 12:44 13:44 14:00 14:44 15:44 16:54 18:04 18:54 20:04
Solzago - Piazza Borella 6:30 7:06 7:46 8:16 9:26 10:46 12:06 12:46 13:46 14:02 14:46 15:46 16:56 18:06 18:56 20:06
Ponzate - Via Volta 6:32 7:08 7:48 8:18 9:28 10:48 12:08 12:48 13:48 14:04 14:48 15:48 16:58 18:08 18:58 20:08
Ponzate - Piazza Garibaldi 6:34 7:10 7:50 8:20 9:30 10:50 12:10 12:50 13:50 14:05 14:50 15:50 17:00 18:10 19:00 20:10
Como - Civiglio Libico Maraja 6:37 7:13 7:53 8:23 9:33 10:53 12:13 12:53 13:53 14:08 14:53 15:53 17:03 18:13 19:03 20:13

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C143 | Como - Lipomo - Tavernerio - Ponzate | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
430001

FER6
430087

FER5
430009

FER6
430089

FER5
430019

FER5
430021

FER5
430023

FER5
430025

FER5
430029

FER5
430031

FER5
430033

FER5
430035

FER5
430037

FER5
430049

FER6
430043

FER6
430047

Como - Civiglio Libico Maraja 6:40 7:10 7:55 8:25 9:35 10:55 12:15 12:55 13:50 14:15 15:00 15:55 17:05 18:15 19:05 20:15
Ponzate - Piazza Garibaldi 6:43 7:13 7:58 8:28 9:38 10:58 12:18 12:58 13:53 14:18 15:03 15:58 17:08 18:18 19:08 20:18
Solzago - Piazza Borella 6:46 7:16 8:01 8:31 9:41 11:01 12:21 13:01 13:56 14:21 15:06 16:01 17:11 18:21 19:11 20:21
Tavernerio - Via I Maggio 6:48 7:18 8:03 8:33 9:43 11:03 12:23 13:03 13:58 14:23 15:08 16:03 17:13 18:23 19:13 20:23
Lipomo - Via Cantaluppi 14 6:55 7:25 8:10 8:40 9:50 11:10 12:30 13:10 14:05 14:30 15:15 16:10 17:20 18:30 19:20 20:30
Lipomo - Via Cantaluppi Comune 6:56 7:26 8:11 8:41 9:51 11:11 12:31 13:11 14:06 14:31 15:16 16:11 17:21 18:31 19:21 20:31
Lipomo - Via Canzighina 6:59 7:29 8:14 8:44 9:54 11:14 12:34 13:14 14:09 14:34 15:19 16:14 17:24 18:34 19:24 20:34
Lipomo - Cimitero 7:00 7:30 8:15 8:45 9:55 11:15 12:35 13:15 14:10 14:35 15:20 16:15 17:25 18:35 19:25 20:35
Como - Don Bosco (Lora Capolinea) 7:02 7:32 8:17 8:47 9:57 11:17 12:37 13:17 14:12 14:37 15:22 16:17 17:27 18:37 19:27 20:37
Como - Popolo (V.le Lecco) 7:10 7:40 8:25 8:55 10:05 11:25 12:45 13:25 14:20 14:45 15:30 16:25 17:35 18:45 19:35 20:45
Como - Verdi 7:11 7:41 8:26 8:56 10:06 11:26 12:46 13:26 14:21 14:46 15:31 16:26 17:36 18:46 19:36 20:46
Como - Cavour 7:13 7:43 8:28 8:58 10:08 11:28 12:48 13:28 14:23 14:48 15:33 16:28 17:38 18:48 19:38 20:48

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C143 | Como - Lipomo - Tavernerio - Ponzate | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
430082

FER6
430086

FER6
430040

FER6
430044

Como - Cavour 6:40 7:50 18:30 19:40
Como - Lungolario Trieste 6:42 7:52 18:32 19:42
Como - Popolo (Via Dante) 6:43 7:53 18:33 19:43
Como - Crotto del Sergente (Lora) 6:50 8:00 18:40 19:50
Como - Cimitero Lora 6:52 8:02 18:42 19:52
Lipomo - Via Matteotti veterinario 6:53 8:03 18:43 19:53
Lipomo - Via Cadorna - Scuole 6:55 8:05 18:45 19:55
Lipomo - Via Cantaluppi Comune 6:55 8:05 18:45 19:55
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 6:57 8:07 18:47 19:57
Tavernerio - Via I Maggio 7:04 8:14 18:54 20:04
Solzago - Piazza Borella 7:06 8:16 18:56 20:06
Ponzate - Via Volta 7:08 8:18 18:58 20:08
Ponzate - Piazza Garibaldi 7:10 8:20 19:00 20:10
Como - Civiglio Libico Maraja 7:13 8:23 19:03 20:13

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C143 | Como - Lipomo - Tavernerio - Ponzate | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
430087

FER6
430089

FER6
430043

FER6
430047

Como - Civiglio Libico Maraja 7:10 8:25 19:05 20:15
Ponzate - Piazza Garibaldi 7:13 8:28 19:08 20:18
Solzago - Piazza Borella 7:16 8:31 19:11 20:21
Tavernerio - Via I Maggio 7:18 8:33 19:13 20:23
Lipomo - Via Cantaluppi 14 7:25 8:40 19:20 20:30
Lipomo - Via Cantaluppi Comune 7:26 8:41 19:21 20:31
Lipomo - Via Canzighina 7:29 8:44 19:24 20:34
Lipomo - Cimitero 7:30 8:45 19:25 20:35
Como - Don Bosco (Lora Capolinea) 7:32 8:47 19:27 20:37
Como - Popolo (V.le Lecco) 7:40 8:55 19:35 20:45
Como - Verdi 7:41 8:56 19:36 20:46
Como - Cavour 7:43 8:58 19:38 20:48

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

Il servizio è sospeso nei giorni festivi / No service on holidays

Linea C143 | Como - Lipomo - Tavernerio - Ponzate
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FER5 Feriali dal lunedì al venerdì.

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

